
 

RAADSBESLUIT 
D/23/090668 
Z/22/051669 

 
 
 
 
 

Onderwerp: Economisch Actieplan 2022-2026 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 21 februari 2023 van: 

- burgemeester en wethouders 

 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
Artikel 108, in samenhang gelezen met artikel 147. 

b e s l u i t: 

 
Het Economisch Actieplan 2022-2026 vast te stellen. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 30 maart 2023 
                                         De griffier, 

 
 
 
 

 

 

drs. A.J.E. van der 
Werf-Bramer 

De voorzitter, 
 
 

 
 

 

 

                          V.J.H. Molkenboer 

 


